DG-S|06/12/2022|DECRETO 2072

DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO
SERVIZIO |

ANTICIPAZIONI  CONTRIBUTO 2022 - ART. 38 (CIRCUITI REGIONALI
MULTIDISCIPLINARI) D.M. 27 LUGLIO 2017 e ss.mm. e ii., cui rinvia il D.M. 25 ottobre 2021.

Si pubblica, con valore di notifica nei confronti dei soggetti interessati, 1’elenco dei contributi liquidati e
pagati nell’anno 2022 in favore dei sottoelencati beneficiari a titolo di anticipazione del contributo 2022,
prima, seconda e terza tranche - di cui all’art. 38 (CIRCUITI REGIONALI
MULTIDISCIPLINARI) del D.M. 27 luglio 2017 e ss.mm. ¢ ii., cui rinvia il D.M. 25 ottobre 2021, per
l'importo a fianco a ciascuno indicato, al netto della ritenuta d'acconto del 4% di cui agli artt. 28 e 29 u.c.,
del D.P.R. n. 600/1973, nonch¢ dell'imposta di bollo.

art. 38 CIRCUITI REGIONALI MULTIDISCIPLINARI - Prima tranche

Anticipazione 2022

Quota parte

Quota parte

Anticipazione

. . . Ritenuta Data decreto
Denominazione e CF (40%) importo teatro e/o musica e/o ) Bollo 2022 (40%) .
Lo A d’acconto 5 liquidazione
lordo circhi coreutica importo netto
Fondazione Toscana
Spettacolo onlus - Fl
04210330488 335.711,20 € 0,00 €0,00 €0,00 €0,00 335.711,20( 01/09/2022

ATER FONDAZIONE -

Modena 00375630365 223.221,61 | 165.184,00 - 6.607,36 2,00 158.574,64 01/09/2022

58.037,61 - 2,00 58.035,61

ssociazione Marchigiana
Attivita Teatrali - Ancona
80016650428

304.255,58 212.978,90 - 8.519,15

91.276,68 -

2,00
2,00

204.457,75
91.274,68

01/09/2022

ARTEVEN ass. cult. -
Venezia 94002080276

311.866,11 218.306,27 - 8.732,25

93.559,84 -

2,00
2,00

209.572,02
93.557,84

01/09/2022

Teatro Pubblico Pugliese -
Consorzio Regionale per le
Arti e la Cultura - Bari

01071540726 318.805,63 249.242,24 - 9.969,69 2,00 239.270,55 01/09/2022

69.563,39 - 2,00 69.561,39

P29 MINISTERO
@DELLA
M CULTURA

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a 00185 Roma RM
+39 066723.3202-3314
PEC: mbac-dg-s.serviziol @cultura.gov.it
PEO: dg-s.serviziol@cultura.gov.it




DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO
SERVIZIO |

art. 38 CIRCUITI REGIONALI MULTIDISCIPLINARI - Prima tranche

Associazione Teatrale fra i
Comuni del Lazio -
A.T.C.L.Roma -
05533770581

374.419,54

260.970,42

- 10.438,81

2,00

Anticipazione 2022 | Quota parte Quota parte . Anticipazione
L ) i Ritenuta Data decreto
Denominazione (73%) importo teatro e/o musica e/o ) Bollo 2022 (73%) .
L A d’acconto 3 liquidazione
lordo circhi coreutica importo netto
Ass.Cult. Circuito
Lombardia Arti Pluridiscip.
Spettacolodalvivo -
C.L.A.P.Spettacolodalvivo-
Brescia - 03285990176 304.853,92 | 231.688,98 - 9.267,56 2,00 222.419,42 06/09/2022
73.164,94 - 2,00 73.162,94

250.529,61

06/09/2022

Ce.D.A.C. Sardegna soc.
coop.ar.l. -
01668520925

357.638,20

250.346,74

113.449,12 -

- 10.013,86

2,00

2,00

113.447,12

240.330,88

06/09/2022

Ente Regionale Teatrale
del FVG - Udine -
00286400320

373.460,36

268.891,46

107.291,46 -

10.755,65

2,00

2,00

107.289,46

258.133,81

06/09/2022

Associazione Circuito
Teatrale Regionale
Campano Teatro Pubblico
Campano - Napoli -
04257780637

541.941,86

406.456,39

104.568,90 -

- 16.258,25

2,00

2,00

104.566,90

390.196,14

06/09/2022

Fondazione Piemonte dal
Vivo -

Circuito Reg.le dello
Spettacolo - Torino -

135.485,47 -

135.483,47

08613620015 55352096 | 426.211,14 - 17.048,44 2,00 409.160,70 | 06/09/2022
127.309,82 - 2,00 127.307,82
MINISTERO
DELLA
CULTURA

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a 00185 Roma RM
+39 066723.3202-3314
PEC: mbac-dg-s.serviziol @cultura.gov.it
PEO: dg-s.serviziol@cultura.gov.it




DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO
SERVIZIO |

art. 38 CIRCUITI REGIONALI MULTIDISCIPLINARI - Seconda tranche

Anticipazione 2022

Quota parte

Quota parte

Anticipazione

ATER FONDAZIONE -

L. . . Ritenuta data decreto
Denominazione e CF (33%) importo teatro e/o musica e/o ) Bollo 2022 (33%) .
L A d’acconto ) liquidazione
lordo circhi coreutica importo netto
Fondazione Toscana
Spettacolo onlus - Fl
04210330488 276.961,74 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 276.961,74| 07/09/2022

Teatro Pubblico Pugliese -
Consorzio Regionale per le
Arti e la Cultura - Bari

Modena 00375630365 184.157,83 | 136.276,79 - 5.451,07 2,00 130.823,72 07/09/2022
47.881,04 - 2,00 47.879,04
e ] ] ] S |
Associazione Marchigiana
Attivita Teatrali - Ancona
80016650428
251.010,85 175.707,60 - 7.028,30 2,00 168.677,30 07/09/2022
75.303,25 - 2,00 75.301,25
e ] ) B |
ARTEVEN ass. cult. -
Venezia 94002080276
257.289,54 180.102,68 - 7.204,10 2,00 172.896,58 07/09/2022
77.186,86 - 2,00 77.184,86

01071540726 263.014,65 205.624,85 - 8.224,99 2,00 197.397,86 07/09/2022
57.389,80 - 2,00 57.387,80
art. 38 CIRCUITI REGIONALI MULTIDISCIPLINARI - Seconda tranche
Anticipazione Anticipazione
2022 Quota parte | Quota parte Ritenuta 2022 data
Denominazione (conguaglio teatro e/o musica e/o d’acconto Bollo (conguaglio decreto
7%) importo circhi coreutica 7%) importo | liquidazione
lordo netto
Ass.Cult. Circuito
Lombardia Arti Pluridiscip.
Spettacolodalvivo -
C.L.A.P.Spettacolodalvivo-
Brescia - 03285990176 29.232,57 22.216,75 - 888,67 2,00 21.326,08 |[08/11/2022
7.015,82 - 7.013,82
e ) A
Associazione Teatrale fra
i Comuni del Lazio -
AT.C.L. Roma -
05533770581 35.903,24 25.024,56 - 1.000,98 2,00 24,021,58 [08/11/2022
10.878,68 - 2,00 10.876,68
MINISTERO
DELLA
CULTURA

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a 00185 Roma RM
+39 066723.3202-3314
PEC: mbac-dg-s.serviziol @cultura.gov.it
PEO: dg-s.serviziol@cultura.gov.it




DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO

SERVIZIO |
Ce.D.A.C. Sardegna soc.
coop.ar.l.-
01668520925 34.294,07 24.005,85 - 960,23 2,00 23.043,62 08/11/2022
10.288,22 - 2,00 10.286,22
Ente Regionale Teatrale
del FVG - Udine -
00286400320 35.811,27 25.784,11 1.031,36 2,00 24.750,75 | 08/11/2022
10.027,16 - 10.025,16
Associazione Circuito
Teatrale Regionale
Campano Teatro
Pubblico Campano -
Napoli - 04257780637 51.967,03 38.975,27 - 1.559,01 2,00 37.414,26 08/11/2022
12.991,76 - 2,00 12.989,76
Fondazione Piemonte dal
Vivo -
Circuito Reg.le dello
Spettacolo - Torino -
08613620015 53.077,35 40.869,56 - 1.634,78 2,00 39.232,78 08/11/2022
12.207,79 - 2,00 12.205,79
art. 38 CIRCUITI REGIONALI MULTIDISCIPLINARI - Terza tranche
Anticipazione Anticipazione
2022 Quota parte | Quota parte Ritenuta 2022 data
Denominazione e CF (conguaglio teatro e/o musica e/o dacconto Bollo (conguaglio decreto
7%) importo circhi coreutica 7%) importo | liquidazione
lordo netto
Fondazione Toscana
Spettacolo onlus - Fl
04210330488 58.749,46 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 58.749,46 |07/11/2022
ATER FONDAZIONE -
Modena 00375630365 39.063,78 28.907,20 - 1.156,29 2,00 27.748,91 |07/11/2022
10.156,58 - 2,00 10.154,58

P29 MINISTERO
@DELLA
M CULTURA

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a 00185 Roma RM
+39 066723.3202-3314
PEC: mbac-dg-s.serviziol @cultura.gov.it
PEO: dg-s.serviziol@cultura.gov.it




DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO

SERVIZIO |
Associazione Marchigiana
Attivita Teatrali - Ancona
80016650428
53.244,73 37.271,31 - 1.490,85 2,00 35.778,46 | 07/11/2022
15.973,42 - 2,00 15.971,42
ass. cult. -
Venezia 94002080276
54.576,57 38.203,60 - 1.528,14 2,00 36.673,46 | 07/11/2022
16.372,97 - 16.370,97
Teatro Pubblico Pugliese -
Consorzio Regionale per le
Arti e la Cultura - Bari
01071540726 55.790,99 43.617,40 - 1.744,70 2,00 41.870,70 |07/11/2022
12.173,59 - 2,00 12.171,59

IL DIRIGENTE

(dr.ssa Carmelina Miranda)

Firmato digitalmente da: MIRANDA CARMELINA
Organizzazione: Ministero della cultura

Luogo: Roma

Data: 05/12/2022 15:35:50

P29 MINISTERO
@DELLA
M CULTURA

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a 00185 Roma RM
+39 066723.3202-3314
PEC: mbac-dg-s.serviziol @cultura.gov.it
PEO: dg-s.serviziol@cultura.gov.it




		carmelina.miranda@beniculturali.it
	2022-12-05T14:35:50+0000
	Roma
	MIRANDA CARMELINA


		2022-12-06T15:05:20+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente




