

ANTICIPAZIONI CONTRIBUTO 2022 - ART. 38 (CIRCUITI REGIONALI MULTIDISCIPLINARI) D.M. 27 LUGLIO 2017 e ss.mm. e ii., cui rinvia il D.M. 25 ottobre 2021.

Si pubblica, **con valore di notifica** nei confronti dei soggetti interessati, l'elenco dei contributi liquidati e pagati nell'anno 2022 in favore dei sottoelencati beneficiari **a titolo di anticipazione del contributo 2022, prima, seconda e terza tranche – di cui all'art. 38 (CIRCUITI REGIONALI MULTIDISCIPLINARI) del D.M. 27 luglio 2017 e ss.mm. e ii., cui rinvia il D.M. 25 ottobre 2021, per l'importo a fianco a ciascuno indicato, al netto della ritenuta d'acconto del 4% di cui agli artt. 28 e 29 u.c., del D.P.R. n. 600/1973, nonchè dell'imposta di bollo.**

	art. 38 C	IRCUITI REGION	NALI MULTIDISCIPI	LINARI - Prima	tranche		
Denominazione e CF	Anticipazione 2022 (40%) importo lordo	Quota parte teatro e/o circhi	Quota parte musica e/o coreutica	Ritenuta d'acconto	Bollo	Anticipazione 2022 (40%) importo netto	Data decreto liquidazione
Fondazione Toscana Spettacolo onlus - FI 04210330488	335.711,20	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	335.711,20	01/09/2022
ATER FONDAZIONE - Modena 00375630365	223.221,61	165.184,00	-	6.607,36	2,00	158.574,64	01/09/2022
			58.037,61	-	2,00	58.035,61	
Associazione Marchigiana Attività Teatrali - Ancona 80016650428	204.255.50	242.070.00		0.540.45	2.00	204 457 75	04 /00 /2022
	304.255,58	212.978,90	91.276,68	8.519,15	2,00	204.457,75 91.274,68	01/09/2022
ARTEVEN ass. cult Venezia 94002080276	311.866,11	218.306,27	-	8.732,25	2,00	209.572,02	01/09/2022
			93.559,84	-	2,00	93.557,84	
Teatro Pubblico Pugliese - Consorzio Regionale per le Arti e la Cultura - Bari							
01071540726	318.805,63	249.242,24	-	9.969,69	2,00	239.270,55	01/09/2022
			69.563,39	-	2,00	69.561,39	



	art. 38 C	IRCUITI REGION	IALI MULTIDISCIPI	LINARI - Prima	tranche		
Denominazione	Anticipazione 2022 (73%) importo lordo	Quota parte teatro e/o circhi	Quota parte musica e/o coreutica	Ritenuta d'acconto	Bollo	Anticipazione 2022 (73%) importo netto	Data decreto liquidazione
Ass.Cult. Circuito							
Lombardia Arti Pluridiscip.							
Spettacolodalvivo - C.L.A.P.Spettacolodalvivo-							
Brescia - 03285990176	304.853,92	231.688,98	-	9.267,56	2,00	222.419,42	06/09/2022
			73.164,94	-	2,00	73.162,94	00,00,00
Associazione Teatrale fra i							
Comuni del Lazio -							
A.T.C.L. Roma		0.50 070 40					
05533770581	374.419,54	260.970,42	-	10.438,81	2,00	250.529,61	06/09/2022
			113.449,12	-	2,00	113.447,12	
Ce.D.A.C. Sardegna soc.							
coop. a r.l	257.620.20	25224674		10.010.05	2.00	240 220 20	05/00/2022
01668520925	357.638,20	250.346,74	-	10.013,86	2,00	240.330,88	06/09/2022
			107.291,46	-	2,00	107.289,46	
Ente Regionale Teatrale							
del FVG - Udine -							
00286400320	373.460,36	268.891,46		10.755,65	2,00	258.133,81	06/09/2022
			104.568,90	-	2,00	104.566,90	
Associazione Circuito							
Teatrale Regionale							
Campano Teatro Pubblico							
Campano - Napoli -							
04257780637	541.941,86	406.456,39	- 135.485,47	16.258,25	2,00	390.196,14 135.483,47	06/09/2022
			135.485,47	-		135.463,47	
Fondazione Piemonte dal							
Vivo -							
Circuito Reg.le dello Spettacolo - Torino -							
08613620015	553.520,96	426.211,14	_	17.048,44	2,00	409.160,70	06/09/2022
	555.520,50	,	127.309,82	-	2,00	127.307,82	30,00,2022
	l		127.303,02		2,00	127.307,02	



DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO SERVIZIO I

	art. 38 CIRCUITI REGIONALI MULTIDISCIPLINARI - Seconda tranche									
Denominazione e CF	Anticipazione 2022 (33%) importo lordo	Quota parte teatro e/o circhi	Quota parte musica e/o coreutica	Ritenuta d'acconto	Bollo	Anticipazione 2022 (33%) importo netto	data decreto liquidazione			
Fondazione Toscana										
Spettacolo onlus - FI										
04210330488	276.961,74	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	276.961,74	07/09/2022			
ATER FONDAZIONE -										
Modena 00375630365	184.157,83	136.276,79	_	5.451,07	2,00	130.823,72	07/09/2022			
	20 11207/00	100.12.0,.0	47.881,04	-	2,00	47.879,04	0.70072022			
Associazione Marchigiana Attività Teatrali - Ancona										
80016650428	251.010,85	175.707,60	_	7.028,30	2,00	168.677,30	07/09/2022			
	231.010,83	173.707,00	75.303,25	-	2,00	75.301,25	07/03/2022			
ARTEVEN ass. cult					=/==					
Venezia 94002080276										
	257.289,54	180.102,68	-	7.204,10	2,00	172.896,58	07/09/2022			
			77.186,86	-	2,00	77.184,86				
Teatro Pubblico Pugliese -										
Consorzio Regionale per le										
Arti e la Cultura - Bari										
01071540726	263.014,65	205.624,85	-	8.224,99	2,00	197.397,86	07/09/2022			
			57.389,80	-	2,00	57.387,80				

Denominazione	Anticipazione 2022 (conguaglio 7%) importo lordo	Quota parte teatro e/o circhi	Quota parte musica e/o coreutica	Ritenuta d'acconto	Bollo	Anticipazione 2022 (conguaglio 7%) importo netto	data decreto liquidazione
Ass.Cult. Circuito Lombardia Arti Pluridiscip. Spettacolodalvivo -							
C.L.A.P.Spettacolodalvivo- Brescia - 03285990176	29.232,57	22.216,75	_	888,67	2,00	21.326,08	08/11/2022
Di C3Cla 03203330170	25.252,57	22.210,73	7.015,82	-	2,00	7.013,82	00/11/2022
Associazione Teatrale fra i Comuni del Lazio - A.T.C.L. Roma -		25.024.55		1 2 2 2 2 2			
05533770581	35.903,24	25.024,56	-	1.000,98	2,00	24.021,58	08/11/2022
1			10.878,68	-	2,00	10.876,68	





DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO SERVIZIO I

Ce.D.A.C. Sardegna soc.							
coop. a r.l							
01668520925	34.294,07	24.005,85	-	960,23	2,00	23.043,62	08/11/2022
			10.288,22	-	2,00	10.286,22	
Ente Regionale Teatrale							
del FVG - Udine -							
00286400320	35.811,27	25.784,11		1.031,36	2,00	24.750,75	08/11/2022
			10.027,16	-		10.025,16	
Associazione Circuito							
Teatrale Regionale							
Campano Teatro							
Pubblico Campano -							
Napoli - 04257780637	51.967,03	38.975,27	-	1.559,01	2,00	37.414,26	08/11/2022
			12.991,76	-	2,00	12.989,76	
Fondazione Piemonte dal							
Vivo -							
Circuito Reg.le dello							
Spettacolo - Torino -							
08613620015	53.077,35	40.869,56	-	1.634,78	2,00	39.232,78	08/11/2022
			12.207,79	-	2,00	12.205,79	

Denominazione e CF	Anticipazione 2022 (conguaglio 7%) importo lordo	Quota parte teatro e/o circhi	Quota parte musica e/o coreutica	Ritenuta d'acconto	Bollo	Anticipazione 2022 (conguaglio 7%) importo netto	data decreto liquidazione
Fondazione Toscana Spettacolo onlus - Fl							
04210330488	58.749,46	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	58.749,46	07/11/2022
ATER FONDAZIONE -							
Modena 00375630365	39.063,78	28.907,20	-	1.156,29	2,00	27.748,91	07/11/2022
			10.156,58	-	2,00	10.154,58	



DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO SERVIZIO I

Associazione Marchigiana Attività Teatrali - Ancona 80016650428							
	53.244,73	37.271,31	-	1.490,85	2,00	35.778,46	07/11/2022
			15.973,42	-	2,00	15.971,42	
ARTEVEN ass. cult Venezia 94002080276							
	54.576,57	38.203,60	-	1.528,14	2,00	36.673,46	07/11/2022
			16.372,97	-		16.370,97	
Teatro Pubblico Pugliese - Consorzio Regionale per le Arti e la Cultura - Bari							
01071540726	55.790,99	43.617,40	-	1.744,70	2,00	41.870,70	07/11/2022
			12.173,59	-	2,00	12.171,59	

IL DIRIGENTE

(dr.ssa Carmelina Miranda)

